7 rue de Vidailhan - ZI Vidailhan - 31130 BALMA - Tél. 05 34 25 17 77
contact@lse-light.fr | www.lse-light.com
Puissance : 14.4W/m
Couleur : 3000K ou 4000K
Conditionnement : Rouleau 5m (vendu au mètre)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
BALDEREC
Ruban LED monochrome
60 Leds par mètre IP65
Ruban LED IP65, sans protection spécifique (préconisé pour
l'intérieur uniquement).
Flux lumineux calculé sur un mètre soit environ 1080 lm/m
Ruban recouvert d'une gaine souple pour une protection IP65
Possibilité de réduire la longueur du ruban selon votre besoin,
pose rapide et sans outil grâce à l'autocollant double face 3M.
Longueur maximale par ligne : 5m.
Nécessite l'utilisation d'un profilé aluminium adapté pour dissiper
la chaleur et garantir une durée de vie optimale.
Fonctionne avec une alimentation 24Vdc vendue séparément.
réf. BAL500014-30
BAL500014-40
Tension de fonctionnement : 24V G
A
RA
N
TI
E3ans
EA
IP65
EXEMPLES DE REALISATION  :
LED : 60 LED/m
Température utilisation : -0°C / +40°C
Système fixation : Double face 3M au dos
�
100 mm
�
16.5 mm
1
2
 m
m
5000 mm
Indice de protection : IP65
3000K
4000K